АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т  2 6 . 1 1 . 2 0 1 9   №  4 6 4 - р
г . О л е н е г о р с к

О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства, осуществляющим деятельность, направленную

на решение социальных проблем

В рамках реализации подпрограммы «Развитие малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании город Оленегорск с

подведомственной территорией»  муниципальной программы «Развитие

экономического потенциала и формирование благоприятного

предпринимательского климата в муниципальном образовании город

Оленегорск с подведомственной территорией», утвержденной

постановлением Администрации города Оленегорска  от 12.10.2015 № 450, в

соответствии с Порядком предоставления субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность,

направленную на решение социальных проблем, утвержденным

постановлением Администрации города Оленегорска от 11.04.2017 № 170

(далее – Порядок), по итогам конкурса, объявленного в соответствии с

распоряжением Администрации города Оленегорска от 18.09.2019 № 340-р «О

проведении конкурса на право получения субсидии субъектами малого и

среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность,

направленную на решение социальных проблем», на основании решения

Комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной

территорией (протокол от 20.11.2019):

1.  Осуществить выплату финансовой поддержки в виде субсидии за

счет средств местного и областного бюджета в пределах установленных

лимитов расходных обязательств нижеследующим субъектам малого и

среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность,

направленную на решение социальных проблем - победителям конкурса:

№

п/

п

Наименование организации или ФИО

индивидуального предпринимателя - получателя

субсидии

Сумма финансовой

поддержки

(рублей)

1. ООО «Вторресурс» 1 456 217,12

2. ИП Семенов Вячеслав Владимирович 290 000,00

3. ИП Рыбак Наталья Николаевна 290 000,00

2

2. УЭФ Администрации города Оленегорска заключить соглашение о

предоставлении субсидии с победителями конкурса, указанными в пункте 1

настоящего распоряжения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная руда» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной

территорией.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации города – начальника управления

экономики и финансов Администрации города Оленегорска (Коварскую Л.Н.).

Заместитель главы Администрации города -

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом М.Н.Самонин